ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÕA VIỆT NAM
        HUYỆN HÓC MÔN                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐỘNG

Số :            /QĐ-TiHTĐ                               Hóc Môn, ngày 15 tháng  9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng
Trường tiểu học Tam Đông - Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐÔNG
Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UB-TH ngày 22 tháng 01 năm 1999 của UBND huyện Hóc Môn V/v thành lập Trường tiểu học Tam Đông;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 về Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Trường tiểu học Tam Đông;
[bookmark: _GoBack]Xét tính chất công việc và năng lực đạo đức cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên là Hội đồng Thi đua khen thưởng trong Trường tiểu học Tam Đông  năm học 2022-2023 (có danh sách phân công cụ thể kèm theo).
Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên là thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng có trách nhiệm xây dựng và thực hiện kế hoạch theo chỉ đạo, nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng do Trưởng ban phân công.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi  nhận:
-  PGDĐT (để báo cáo);
-  Như điều 3 (để t/h);
-  Lưu VT.
	               HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Phụng

	Trần Thị Phụng
Hà Thị Đào
Nguyễn Thị Hồng Phượng
Nguyễn Thị Lệ Bằng
Nguyễn Văn Thành

	Hieäu tröôûng
P.Hieäu tröôûng
P.Hieäu tröôûng
CTCĐ
TB.TTND
	Tröôûng ban
Phoù ban TT
Phoù ban TT
UÛy vieân
UÛy vieân

Danh sách phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên là thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng  - Năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-TiHTĐ, Hóc Môn, ngày 15 tháng 9  năm 2022)

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Diện
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Trần Thị Phụng
	Hiệu trưởng
	Biên chế
	Trưởng ban.

	2
	Tô Thị Phương Thảo
	P.Hiệu trưởng
	Biên chế
	Phó Trưởng ban

	3
	Nguyễn Thị Hà
	P.Hiệu trưởng
	Biên chế
	Phó Trưởng ban

	4
	Lý Thị Ngọc Sương
	TTCM tổ 1
	Biên chế
	Uỷ viên

	5
	Nguyễn Thị Thống
	TTCM tổ 2
	Biên chế
	Uỷ viên

	6
	Đỗ Thị Thủy
	TTCM tổ 3
	Biên chế
	Uỷ viên

	7
	Hoàng Thụy Linh
	TTCM tổ 4
	Biên chế
	Uỷ viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	TTCM tổ 5
	Biên chế
	Uỷ viên

	9
	Lê Thị Thu Hương
	TTCM tổ BM
	Biên chế
	Uỷ viên

	10
	Trần Thị Kiều Hoa
	TTCM tổ hành chánh
	Biên chế
	Uỷ viên

	11
	Vũ Thị Thao
	CTCĐ
	Biên chế
	Uỷ viên

	12
	Nguyễn Anh Tuấn
	TPT  Đội
	Biên chế
	Uỷ viên

	13
	Vũ Thị Thúy
	TB.TTND
	Biên chế
	Uỷ viên

	14
	Phan Thu Hương
	TKHĐ
	Biên chế
	Uỷ viên

	15
	Lâm Thị Kim Ngân
	CN.UBKTCĐ
	Biên chế
	Uỷ viên

Danh sách có 15 CBGVNV là thành viên Hội đồng Thi đua khen thưởng –năm học 2022-2023